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Comunicazione N. 373 

Ai docenti 

Al DSGA 

All’Albo 

Sul Sito Web 

 

 

Oggetto: Riconvocazione Consigli di classe sezione Musicale.  Comunicazione alle famiglie delle risultanze 

delle attività di recupero.  

Venerdì 12 aprile 2024, sono convocati, in presenza, i Consigli di Classe della sezione musicale per discutere in 
merito al seguente Ordine del Giorno: 

1. Situazione didattico - disciplinare della classe; 
2. Verifica debiti 1° quadrimestre 

 

I docenti, dopo aver verificato l’eventuale superamento della situazione di insufficienza/mediocrità riportata 

dagli alunni nella valutazione del 1° quadrimestre, comunicheranno al tutor di classe se tale insufficienza è 

stata recuperata o meno durante i Consigli di classe. 

I docenti tutor inseriranno all’interno del verbale i risultati riportati dai singoli alunni e al termine del consiglio 

comunicheranno ai Genitori degli studenti gli esiti dei recuperi via mail. 

 

 
 

VENERDÌ 
12 aprile 

16.00 
16.45 
17.30 
18.15 
19.00 
 

1^ A mus 
2^ A mus 
3^ A mus 
4^ A mus 
5^ A mus 

 

 

 
La Funzione Strumentale Area 2 
Prof.ssa Maria Laura D’Amore  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
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